БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

«ОНГУДАЙСКАЯ РАЙОННАЯ
БОЛЬНИЦА»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
СУ-КАДЫК КОРЫЫР БЮДЖЕТ

ТОЗОМИ
ОНДОЙ АЙМАКТЫН
тос эмичилиги

ПРИКАЗ

От &(} Р/. 2017г, №
с. Онгудай

Об утверждении Порядка предоставления платных медицинских и иных услуг в
БУЗ РА «Онгудайская районная больница»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от
23.11.2011 года «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,
Законом Российской Федерации от 07.02.1992 года № 2300-1 «О защите прав
потребителей», Правилами предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 04.10.2012г. № 1006 (далее -правила),

1. Утвердить:
- Порядок предоставления платных медицинских и иных услуг в бюджетном

учреждении здравоохранения Республики Алтай «Онгудайская районная больница»
(далее- Порядок) согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу;

- Прейскурант цен на платные медицинские и иные услуги, предоставляемые
бюджетным учреждением здравоохранения Республики Алтай «Онгудайская
районная больница» согласно Приложению № 2 к настоящему Приказу;

- Перечень и график работы медицинских работников, участвующих в
предоставлении платных медицинских услуг в бюджетном учреждении
здравоохранения Республики Алтай «Онгудайская районная больница согласно
Приложению № 3 и 4 к настоящему Приказу;

2. Медицинским работникам, участвующим в предоставлении платных
медицинских и иных услуг в бюджетном учреждении здравоохранения Республики
Алтай «Онгудайская районная больница» руководствоваться настоящим Приказом и
Правилами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. поликлиникой
Ерешеву Р.Т.

4. Настоящий приказ разместить на сайте БУЗ РА «Онгудайская районная
больница».

Приказываю

Главный врач В.В. Убайчин